高政发〔2025〕 号

高平市人民政府
关于印发高平市 2025 年度国有建设用地

供应计划的通知

开发区管委会，各乡镇人民政府，各街道办事处，市直及驻

高各有关单位：

现将《高平市 2025 年度国有建设用地供应计划》印发

给你们，请结合实际，认真贯彻落实。

高平市人民政府

2025 年 4 月 11 日

（此件公开发布）

— 2 —

高平市 2025 年度国有建设用地供应计划

为促进土地节约集约利用和优化配置，积极发挥国有建

设用地供应计划在促进经济社会发展中的导向作用，大力保

障和推动高质量发展，推进我市产业结构优化升级，根据《中

华人民共和国土地管理法》《国土资源部关于印发国有建设

用地供应计划编制规范（试行）的通知》（国土资发〔2010〕

117 号）等相关要求，结合全市土地资源利用现状和供给潜

力及经济社会发展状况，制定本计划。

一、指导思想

坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全

面贯彻落实党的二十大和二十届二中、三中全会精神，深入

学习贯彻习近平总书记对山西工作的重要讲话重要指示精

神，紧紧围绕省委、晋城市委及我市市委经济工作会议精神

和任务，以服务经济建设为中心、提高城市综合实力为目标，

紧密结合全市经济社会发展用地要求，坚持节约集约用地，

用优增量、盘活存量、提高质量，保障产业用地有序供应，

强化土地市场管理，为全方位推动高平高质量发展提供更加

有力的土地要素保障。

二、基本原则

（一）强化规划引导，优化城市空间布局。落实我市国

土空间总体规划有关要求，严格管控用地规模和空间布局，

推动实现国土空间的总量控制、存量优化和流量增效。学习

运用“千万工程”经验，加快城乡融合发展，大力推进城中

— 3 —

村改造，加快构建以“一轴一带一廊”为牵引、两翼协同、

三区联动的县域内城乡融合“五大布局”，优化中心城区功

能，拓展城市发展新空间，推进城乡一体、协调发展的城市

基础建设和产业用地新格局。

（二）坚持民生优先，优化土地供应结构。结合我市现

阶段经济和社会发展实际，按照“优民生、稳居住、强工业”

的用地结构优化目标，以保障和改善民生、促进区域协调和

城乡融合发展为出发点，优先安排交通、能源、水利、养老、

教育、医疗等民生工程，大力支持发展文化旅游、物流仓储

等产业，统筹安排社会停车场和城市更新改造等项目，适度

安排商业服务用地。按照房地产市场调控相关要求，合理确

定住宅用地供应规模、供应时序，促进房地产市场平稳健康

发展。

（三）坚持突出重点，推动产业集聚发展。支持开发区

发展，聚焦开发区“五个园中园”，引导资源要素向“1+4”

支柱产业积聚，重点支持煤炭产业、精密铸造产业、新材料

产业、食品加工产业、文旅康养产业等战略性新兴产业的用

地供应，优先保证具有高效节能、高附加值、高辐射力的优

势产业的用地供应，推动经济发展方式转变和经济结构调

整。

（四）坚守耕地红线，节约集约可持续用地。严格执行

国家供地政策和用地标准，坚持集约发展。以年度建设用地

供应计划调控土地供应的规模和时序，切实控制新增建设用

地规模，守牢耕地红线，促进土地资源有效利用和可持续开

— 4 —

发利用。

三、计划指标

（一）国有建设用地供应总量

2025 年度全市国有建设用地供应计划总量为 845.7520

公顷。

（二）国有建设用地供应结构

全市计划国有建设用地供应总量中，住宅用地 56.9938

公顷，占 6.74%；商服用地 24.8834 公顷，占 2.94%；工矿仓

储用地 271.8809 公顷，占 32.15%；公共管理与公共服务用地

20.8371 公顷，占 2.46%；公共设施用地与公园绿地 16.1674

公顷，占 1.91%；交通运输用地 454.9894 公顷，占 53.80%。

（三）国有建设用地供应计划布局

根据《高平市国土空间总体规划（2021—2035 年）》和

我市城市空间功能布局的相关要求，2025 年建设用地供应计

划中，新增建设用地主要用于主城区、高铁新区和开发区建

设，其他项目可使用城乡建设用地增减挂钩和工矿废弃地整

合复垦利用指标。城中村改造等项目按照“先拆迁安置后开

发建设”的规定，按照实际进度安排土地供应。

未列入本供应计划内的项目，特别是保障养老、教育、

医疗、殡葬等民生工程和促进高质量发展的项目，按照实际

情况可随用随供。

四、土地供应政策导向

（一）引导支持土地集约节约利用，合理安排土地供应

结构。加大“批而未用”土地清理处置力度，优先利用存量

— 5 —

建设用地和闲置低效用地，适当提高容积率标准，鼓励提高

土地利用强度，引导地上地下空间深度开发利用，推进二三

产业混合用地供应和优质产业空间供给。合理规划增量土地

布局，优化土地利用结构，明确各项建设的建筑密度、容积

率、绿地率等规划条件。

（二）发挥市场配置资源基础性作用，保障产业土地供

应。积极推动土地要素改革，健全长期租赁、先租后让、弹

性年期供应等工业用地市场供应体系。在符合国土空间规划

和用途管制要求前提下，调整完善产业用地政策，创新使用

方式，推动不同产业用地类型合理转换。积极推进城市更新，

完善基础设施建设及市政公共设施建设。大力支持符合国家

产业政策和供地政策的项目建设，促进开发区、高铁新区等

重点项目落地。

（三）强化土地供应和管理制度落实，保障宏观政策落

地。稳定住宅用地市场，坚持“房子是用来住的，不是用来

炒的”定位，合理编制年度住宅类用地供应计划，公开出让

住宅用地按照相关规定配建公共租赁住房。

五、保障措施

（一）积极介入，高效服务。自然资源部门具体负责国

有建设用地供应计划的执行，对于纳入年度土地供应计划的

宗地，按照国有建设用地用途分类标准及时出具宗地规划指

标，确保供地过程规范有序。

（二）部门配合，通力协作。相关部门要加强项目策划

和招商引资工作力度，加强协作、密切配合，将好地交给好

— 6 —

企业、好项目开发，确保我市优质土地资源得到最优化配置，

实现土地资产的最大化。

（三）全程跟踪，强化监管。全面落实土地招标拍卖挂

牌出让制度，住宅和商服用地实行国有建设用地使用权网上

交易。对建设项目用地实施严格的动态监管，有效促进各项

建设依法依规、节约集约用地。

附件：1.高平市2025年度国有建设用地供应计划汇总表

2.高平市2025年度国有建设用地供应计划明细表

3.高平市2025年度住宅类用地供应计划明细表

  附件1

高平市2025年度国有建设用地供应计划汇总表

                                                                                                       单位：公顷

    用途

合计
商服
用地

工矿
仓储
用地

住宅用地 公共管理
与公共服务

用地

交通
运输
用地

公共设施
用地与绿
地用地

特殊
用地

水域及
水利设
施用地县(市) 小计

商品房
用地

保障性
住房用地

其他
用地

高平市 845.7520 24.8834 271.8809 56.9938 56.9938 0 0 20.8371 454.9894 16.1674 0 0

  附件2

高平市2025年度国有建设用地供应计划明细表
                                                                                                 单位：公顷

序号 宗地项目名称 宗地位置 面积 用途
供地
方式

权属来源
批次用地
批准时间

备注

1
高平市新建路（泫氏街-

南内环）道路工程
南城办徐庄村、崔庄村、

城南社区、圪塔社区
8.4102

交通运输
用地

划拨
2024年第二批次

（晋政地字（晋城）
〔2024〕8号）

2024.10.8

2
高平市南内环（玉井桥-

建设路）道路工程
南城办徐庄村、崔庄村、

城南社区、圪塔社区
6.3652

交通运输
用地

划拨
2024年第二批次

（晋政地字（晋城）
〔2024〕8号）

2024.10.8

3
高铁新区炎帝大道南延工
程（常乐村北－陵侯高速

桥南）
河西镇仙井村、常乐村 1.9223

交通运输
用地

划拨
2024年第二批次

（晋政地字（晋城）
〔2024〕8号）

2024.10.8

4 公共事业建设用地项目 河西镇北苏庄村、官庄村 1.9606
公共设施用
地与公园绿

地
划拨

2023年第二批次
（晋政地字〔2024〕39号）

2024.1.2

5
高铁新区（起步区）道路

及管网工程

南城办下韩庄村、庞村、
河西镇仙井村、官庄村、

米山镇祁寨村
30.9532

公路
用地

划拨
2024年第四批次

（晋政地字（晋城）
〔2024〕10号）

2024.10.8

6
炎帝大道（高速口－常乐
村）及站前周边道路工程

南城办西南庄村、庞村、
河西镇仙井村、米山镇川

起村
25.6518

交通运输
用地

划拨
2024年第三批次

（晋政地字（晋城）
〔2024〕9号）

2024.10.8

高平市2025年度国有建设用地供应计划明细表
                                                                                                 单位：公顷

序号 宗地项目名称 宗地位置 面积 用途
供地
方式

权属来源
批次用地
批准时间

备注

7
高铁新区车站周边道路及

园林绿化工程
河西镇仙井村、官庄村、

北苏庄村
11.4371

交通运输用
地

划拨
2024年第三批次

（晋政地字（晋城）
〔2024〕9号）

2024.10.8

8 国家气象观测站项目 东城办凤和村东侧 0.1991
公共管理与

公共服务
用地

划拨 高国收土字〔2010〕10号 2010.7.19

9 龙渠城中村改造项目 南城办龙渠村 2.4822 居住用地 划拨
2016年第一批次

（晋政地字〔2017〕31号）
2017.2.28

10 建宁乡养老中心项目 建宁乡建北村 0.4035
公共管理与

公共服务
用地

划拨
2018年第一批次

（晋政地字〔2018）275号）
2018.12.25

11
炎帝大道与神农互通平交

口配套工程项目
神农镇团西村、三甲镇赤

祥村
1.6921

交通运输
用地

划拨 晋政地字〔2024〕533号 2024.10.21

12
长晋高速公路神农互通工

程
神农镇 0.6800

交通运输
用地

划拨 晋政地字〔2022〕533号 2022.10.26

13
太焦高铁高平段工程建设

项目（单选）
高平市境内 35.3125 铁路用地 划拨 自然资函〔2023〕756号 2023.11.30

高平市2025年度国有建设用地供应计划明细表
                                                                                                 单位：公顷

序号 宗地项目名称 宗地位置 面积 用途
供地
方式

权属来源
批次用地
批准时间

备注

14
日产300万块冷冻甜品中

央工厂南北路
三甲镇底池、朱家山、北

李村
0.7147

交通运输
用地

划拨
开发区2024年第一批次

（晋政地字〔2024〕718号）
2024.12.31

15 米山工业大道补征项目 米山镇三王村、北庄村 0.5918
交通运输

用地
划拨

开发区2024年第一批次
（晋政地字〔2024〕718号）

2024.12.31

16 米兴桥建设项目 米山镇米西村 0.0744
交通运输

用地
划拨

开发区2024年第一批次
（晋政地字〔2024〕718号）

2024.12.31

17
高平市装备制造产业园米
西路、科兴中路道路工程

建设项目
米山镇米西村 2.3621

交通运输
用地

划拨
2013年第八批次

（晋政地字〔2014〕148号）
2014.2.19

18
国道208晋中长治界至晋
城金村（长治司马至高平

刘庄段）改扩建工程
高平市境内 185.4378

交通运输
用地

划拨

2024年单选
（晋政地字〔2024〕629号）

2021年第一批次
（晋政地字〔2021〕230号

2024.12.30

19
高平市全民健身中心

建设项目
新区北街与滨河路交叉口

东南侧
4.9955 体育用地 划拨

2022年第三批次
晋政地字（2022）522号

2022.12.5

20
高平市文化艺术中心

建设项目
苏庄街与滨河路交叉口东

北侧
4.0393 文化用地 划拨

2022年第三批次
晋政地字（2022）522号

2022.12.5

高平市2025年度国有建设用地供应计划明细表
                                                                                                 单位：公顷

序号 宗地项目名称 宗地位置 面积 用途
供地
方式

权属来源
批次用地
批准时间

备注

21 统征出让商住用地
东城办小北庄居委、南城

办南赵庄村
0.3153 居住用地

公开
出让

2012年第一批次
（晋政地字〔2012〕319号）

2012.7.26

22 统征出让用地 南城办桥北居委 0.6214 居住用地
公开
出让

2015年第二批次
（晋政地字〔2016〕56号）

2013.2.26

23 统征出让用地 南城办桥北居委 0.7043 居住用地
公开
出让

2015年第二批次
（晋政地字〔2016〕56号）

2013.2.26

24 统征出让用地 河西镇北苏庄村 0.9577 商服用地
公开
出让

2013年第一批次
（晋政地字〔2013〕428号）

2013.8.22

25 统征出让用地 河西镇北苏庄村 1.7774 商服用地
公开
出让

2013年第四批次
（晋政地字〔2013〕657号）

2013.11.26

26 统征出让用地 南城办庞村村 4.2590 商服用地
公开
出让

2013年第六批次
（晋政地字〔2014〕146号）

2014.2.19

27 成片开发建设项目 河西镇仙井村 2.3713
公共管理与

公共服务
用地

公开
出让

2011年第一批次
（晋政地字〔2011〕395号）

2011.9.28

28 统征出让物流园区用地 河西镇官庄、仙井村 3.0358
公共管理与

公共服务
用地

公开
出让

2014年第二批次
（晋政地字〔2014〕579号）

2014.11.10

高平市2025年度国有建设用地供应计划明细表
                                                                                                 单位：公顷

序号 宗地项目名称 宗地位置 面积 用途
供地
方式

权属来源
批次用地
批准时间

备注

29 统征出让商服用地 马村镇马村村 3.3177 商服用地
公开
出让

2017年第三批次
（晋政地字〔2018〕215号）

2018.11.8

30 成片开发建设用地 南城办汤王头村委 0.4868
仓储物流

用地
公开
出让

2021年第二批次
（晋政地字〔2022〕31号）

2022.1.10

31 统征出让商服用地
南城办龙渠社区、上韩庄

村、西南庄村
3.3199

商服用地
（农产品批

发市场）

公开
出让

2023年第二批次
（晋政地字〔2024〕39号）

2024.1.2

32 统征出让商住用地
米山镇米东村、米西村桐

庐美地小区西侧
2.8166 商住用地

公开
出让

开发区2019年第一批次
（晋政地字〔2019〕352号）

2019.12.31

33 统征出让商住用地
北城办城西居委

（原预制场）
1.8341 商住用地

公开
出让

2020年第一批次
（晋政地字〔2021〕4号）

2021.1.8

34 公开出让地块 壹号院项目南侧 0.3359 商服用地
公开
出让

2020年第一批次增减挂钩
（晋政地（挂）字〔2020〕

13号）
2020.9.29

35 公开出让地块 南城办上玉井村 0.2540 商服用地
公开
出让

2013年第八批次
（晋政地字〔2014〕148号）

2014.2.19

36 成片开发建设项目
神农客运中心

南侧
0.3792 商服用地

公开
出让

2013年第八批次
（晋政地字〔2014〕148号）

2014.2.19

高平市2025年度国有建设用地供应计划明细表
                                                                                                 单位：公顷

序号 宗地项目名称 宗地位置 面积 用途
供地
方式

权属来源
批次用地
批准时间

备注

37 成片开发建设项目 东城办张家坡村 0.5880 商住用地
公开
出让

2021年第二批次
（晋政地字〔2022〕31号）

2022.1.10

38 成片开发建设项目 南城办崔庄村 1.8512 商住用地
公开
出让

2020年第一批次
（晋政地字〔2021〕4号）

2021.1.8

39 GR（2022）-15宗地
东城办

小北庄居委
0.7571 商服用地

公开
出让

2021年第二批次
（晋政地字〔2022〕31号）

2022.1.10

40 智创城北侧地块 南城办庞村村 2.0000 商服用地
公开
出让

2020年第一批次增减挂钩（晋政
地（挂）字〔2020〕13号）

2020.9.29

41 智创城南侧项目 南城办庞村村 5.7934 商住用地
公开
出让

2021年第一批次增减挂建新区
（晋政地（挂）字〔2023〕

22号）
高自然收字〔2019〕1号

2023.8.28
2019.11.19

42
统征出让工业用地
（三甲工业园区）

三甲镇底池、朱家山、北
李村

3.6454 工业用地
公开
出让

2018年第二批次
（晋政地字〔2018〕276号）

2018.12.21

43
统征出让工业用地
（马村工业园区）

马村镇陈村村、康营村、
原村乡狼儿掌村，海诺以

东
15.5185 工业用地

公开
出让

开发区2023年第一批次
（晋政地字〔2023〕451号）

2023.9.14

高平市2025年度国有建设用地供应计划明细表
                                                                                                 单位：公顷

序号 宗地项目名称 宗地位置 面积 用途
供地
方式

权属来源
批次用地
批准时间

备注

44
统征出让工业用地
（马村工业园区）

马村镇陈村村、康营村、
原村乡狼儿掌村，海诺以

西
17.9027 工业用地

公开
出让

2014年第一批次工矿废弃地复垦
利用建设用地（晋政地（工挂）

字〔2018〕1号）
2018.12.17

45 铁路运能提升项目 寺庄镇马家沟村 0.9228 工业用地
公开
出让

2024年单选
（晋政地字〔2024〕578号）

2024.12.2

46
四明山2号风井及矸石充

填站用地
北诗镇西韩村、长畛村 1.9764 工业用地

公开
出让

2024年单选
（晋政地字〔2024〕702号）

2024.12.31

47
前和煤业下组煤延深（配

采）二期
原村乡前和村 1.6650 工业用地

公开
出让

2024年单选
（晋政地字〔2024〕706号）

2024.12.31

48 二广物流园二期 米山镇董寨村、北庄村 8.0759
仓储物流

用地
公开
出让

开发区2024年第一批次（晋政地
字〔2024〕718号）

2024.12.31

49 明园路 米山镇董寨村、北庄村 1.5283
交通运输

用地
公开
出让

开发区2024年第一批次（晋政地
字〔2024〕718号）

2024.12.31

50
公开出让地块
（存量土地）

东城办凤和居委 0.2085 商服用地
公开
出让

高国收土字〔2023〕5号 2023.10.16

51
公开出让地块
（存量土地）

寺庄镇釜山村 1.4400 商服用地
公开
出让

高国收土字〔2024〕1号 2024.3.18

高平市2025年度国有建设用地供应计划明细表
                                                                                                 单位：公顷

序号 宗地项目名称 宗地位置 面积 用途
供地
方式

权属来源
批次用地
批准时间

备注

52
平泉煤业工业用地

（存量土地）
马村镇马村村 3.6667 工业用地

划拨转
出让

高国用（2007）第069号 2007.12.26

53
云泉煤业工业用地

（存量土地）
米山镇云东村 2.3553 工业用地

划拨转
出让

存量土地

54
牛山煤业铁路用地

（存量土地）
南城办朴村村 4.8669 铁路用地

划拨转
出让

高国用（2002）字第032号 2002.12.11

55
牛山煤业工业用地

（存量土地）
南城办朴村村南 7.6832 工业用地

划拨转
出让

高国用（2002）字第034号 2002.12.11

56
三甲镇区域养老

服务中心
三甲镇三甲南村 0.4843

公共管理与
公共服务

用地
划拨 待报批

57 米山一中宿舍楼项目 米山镇米西村 2.3383
公共管理与

公共服务
用地

划拨 待报批

58 马村园区污水处理厂 南城办南陈村 1.0120
公共设施

用地
划拨 待报批

59 人民医院医疗卫生项目 河西镇 1.4700
医疗卫生

用地
划拨 待报批

高平市2025年度国有建设用地供应计划明细表
                                                                                                 单位：公顷

序号 宗地项目名称 宗地位置 面积 用途
供地
方式

权属来源
批次用地
批准时间

备注

60 神农调压站 神农镇中庙村 0.1127
公共设施

用地
公开
出让

待报批

61 长平矿高中压调压站 寺庄镇杨家庄村 0.0649
公共设施

用地
公开
出让

待报批

62 成片开发建设项目
电视台南侧、

五中南侧
10.1334 商住用地

公开
出让

待报批

63 成片开发建设项目 公安局北侧 7.5630 商住用地
公开
出让

待报批

64 成片开发建设项目 丹凤街北侧 10.2010 商住用地
公开
出让

待报批

65 成片开发建设项目
炎帝大道东、

南赵庄村
1.0999 商住用地

公开
出让

待报批

66
公开出让地块（龙渠社区

城中村改造项目）
南城办龙渠居委 7.3400 居住用地

公开
出让

待报批

67
米山工业园区工业
项目（铁水共享）

米山镇云东村、云西村 34.0873 工业用地
公开
出让

待报批

68
三甲工业园区众和壹心项

目南侧地块
三甲镇底池村 4.2514 工业用地

公开
出让

待报批

高平市2025年度国有建设用地供应计划明细表
                                                                                                 单位：公顷

序号 宗地项目名称 宗地位置 面积 用途
供地
方式

权属来源
批次用地
批准时间

备注

69
三甲工业园区众和焙链项

目西侧地块
三甲镇底池村、圪旦村 8.6000 工业用地

公开
出让

待报批

70 康瀛铁路运能提升项目 马村镇康营村 2.7890 工业用地
公开
出让

待报批

71
统征出让商服项目

（太行润源）
河西镇 2.2092 商服用地

公开
出让

待报批

72 第三热源厂二期项目 米山镇 9.6000
公共设施

用地
公开
出让

待报批

73 东宝铁路运能提升项目 北城办东山村 3.6647 工业用地
公开
出让

待报批

74 长平中学用地项目 南城办龙渠村、圪塔村 1.5000 教育用地
公开
出让

待报批

75 晋煤天源用地项目 南城办北陈村 1.7261 工业用地
公开
出让

待报批

76
成片开发建设项目

（喜镇苏庄）
河西镇北苏庄村 3.4601 商服用地

公开
出让

待报批

77 建宁加油站 建宁乡苏庄村 0.2077 商服用地
公开
出让

待报批

高平市2025年度国有建设用地供应计划明细表
                                                                                                 单位：公顷

序号 宗地项目名称 宗地位置 面积 用途
供地
方式

权属来源
批次用地
批准时间

备注

78 沟底煤田 原村乡交河村 44.6645 工业用地
公开
出让

待报批

79
申家庄铁路专用线

改扩建项目
北城办永禄村、许庄村、

泉则头村
0.8940 工业用地

公开
出让

待报批

80
高平市西部专用

铁路项目
高平市境内 136.9890

交通运输
用地

公开
出让

待报批

81
南河煤业矿业用地整合利

用项目
三甲镇南河村 9.8521 工业用地

公开
出让

待报批

82
大通煤业矿业用地整合利

用项目
陈区镇王家村 12.9279 工业用地

公开
出让

待报批

83
裕兴煤业矿业用地整合利

用项目
建宁乡程家河村 11.8598 工业用地

公开
出让

待报批

84
龙马煤业矿业用地整合利

用项目
马村镇马村北 9.8256 工业用地

公开
出让

待报批

85
野川煤业矿业用地整合利

用项目
野川镇南杨村 15.4563 工业用地

公开
出让

待报批

高平市2025年度国有建设用地供应计划明细表
                                                                                                 单位：公顷

序号 宗地项目名称 宗地位置 面积 用途
供地
方式

权属来源
批次用地
批准时间

备注

86
七一煤业矿业用地整合利

用项目
河西镇西李门村 7.5471 工业用地

公开
出让

待报批

87
前和煤业矿业用地整合利

用项目
原村乡前河村 5.8367 工业用地

公开
出让

待报批

88
龙顶山煤业矿业用地整合

利用项目
米山镇石咀头村 9.3204 工业用地

公开
出让

待报批

89
申家庄煤业矿业用地整合

利用项目
北城办泉则头村 1.9184 工业用地

公开
出让

待报批

90
青龙同昌矿业用地整合利

用项目
三甲镇姬家山村 9.1416 工业用地

公开
出让

待报批

91
掌石沟煤业矿业用地整合

利用项目
石末乡王庄村 5.5949 工业用地

公开
出让

待报批

92
平泉煤业矿业用地整合利

用项目
马村镇马村村 8.0244 工业用地

公开
出让

待报批

93 高平市寺庄热源厂项目
长平煤矿北侧、

掘山村西侧
3.4172

公共设施
用地

划拨 待报批

高平市2025年度国有建设用地供应计划明细表
                                                                                                 单位：公顷

序号 宗地项目名称 宗地位置 面积 用途
供地
方式

权属来源
批次用地
批准时间

备注

94 成片开发建设项目
北城办城西居委、南王庄

村
3.6500 商住用地

公开
出让

待报批

  附件3

高平市2025年度住宅类用地供应计划明细表
                                                                                                        单位：公顷

序号 宗地名称 宗地位置 面积 用途
供地
方式

权属来源
批次用地
批准时间

备注

1 龙渠城中村改造项目 南城办龙渠村 2.4822 居住用地
公开
出让

2016年第一批次
（晋政地字〔2017〕31号）

2017.2.28

2 统征出让商住用地
东城办小北庄居委、南城办

南赵庄村
0.3153 居住用地

公开
出让

2012年第一批次
（晋政地字〔2012〕

319号）
2012.7.26

3 统征出让用地 南城办桥北居委 0.6214 居住用地
公开
出让

2015年第二批次
（晋政地字〔2016〕56号）

2013.2.26

4 统征出让用地 南城办桥北居委 0.7043 居住用地
公开
出让

2015年第二批次
（晋政地字〔2016〕56号）

2013.2.26

5 统征出让商住用地
米山镇米东村、米西村桐庐

美地小区西侧
2.8166 商住用地

公开
出让

开发区2019年第一批次
（晋政地字〔2019〕

352号）
2019.12.31

6 统征出让商住用地
北城办城西居委
（原预制场）

1.8341 商住用地
公开
出让

2020年第一批次
（晋政地字〔2021〕4号）

2021.1.8

7 成片开发建设项目 东城办张家坡村 0.5880 商住用地
公开
出让

2021年第二批次
（晋政地字〔2022〕31号）

2022.1.10

高平市2025年度住宅类用地供应计划明细表
                                                                                                        单位：公顷

序号 宗地名称 宗地位置 面积 用途
供地
方式

权属来源
批次用地
批准时间

备注

8 成片开发建设项目 南城办崔庄村 1.8512 商住用地
公开
出让

2020年第一批次
（晋政地字〔2021〕4号）

2021.1.8

9 智创城南侧项目 南城办庞村村 5.7934 商住用地
公开
出让

2021年第一批次增减挂建新
区（晋政地（挂）字〔2023

〕22号）
高自然收字〔2019〕1号

2023.8.28
2019.11.19

10 成片开发建设项目
电视台南侧、

五中南侧
10.1334 商住用地

公开
出让

待报批

11 成片开发建设项目 公安局北侧 7.5630 商住用地
公开
出让

待报批

12 成片开发建设项目 丹凤街北侧 10.2010 商住用地
公开
出让

待报批

13 成片开发建设项目
炎帝大道东、

南赵庄村
1.0999 商住用地

公开
出让

待报批

14
公开出让地块（龙渠社区城

中村改造项目）
南城办龙渠居委 7.3400 商住用地

公开
出让

待报批

高平市2025年度住宅类用地供应计划明细表
                                                                                                        单位：公顷

序号 宗地名称 宗地位置 面积 用途
供地
方式

权属来源
批次用地
批准时间

备注

15 成片开发建设项目
北城办城西居委、

南王庄村
3.6500 商住用地

公开
出让

待报批